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INSCRIPCIÓ CURS DE FORMACIÓ – 2018/2019
Curs:  Els Objectius de Desenvolupament Sostenible com a eina de transformació 
               des de l’escola

Dades personals: 

	Nom i llinatges
	DNI

	
	


	Adreça
	CP
	Població
	Telèfon

	
	
	
	


	Correu electrònic 
	


Dades professionals:
	Centre de treball                                                                 
	

	


	Titulació
	
	

	


Nivell que imparteix:

	Ed. infantil
	Ed. primària
	
	
	Ed. secundària
	
	
	

	 0-3 anys
	3-6 anys
	1r 
	2n 
	3r 
	4t
	5è
	6è 
	    1r 
	2n 
	3r
	4t


	Altres

	


Àrea que imparteix:

	


Observacions:

	


La persona que subscriu la sol·licitud, declara que les dades anteriors són certes i demana ser admesa a l’activitat indicada. Les dades de la persona sol·licitant seran incorporades a un fitxer responsabilitat del Fons Pitiús de Cooperació, amb la finalitat de gestionar, exclusivament, el curs de formació al que se refereix la present sol·licitud. Podrà exercitar el dret d’accés, rectificació i cancel·lació mitjançant  escrit per correu electrònic a sensibilització@fonspitius.org 
____________________, ______ de _________________________ de 2018 
(firma)
Per acabar el procés d’inscripció, enviar aquest full signat al correu electrònic sensibilitzacio@fonspitius.org
